
Zarządzenie Nr 18/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 12 marca 2024 roku 

w sprawie Planu na rzecz równości płci Akademii Tarnowskiej na lata 2023-2026  

 

Na podstawie § 18. ust. 2 Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalonego w dniu  

28 września 2023 r. Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Mając na uwadze następujące cele: 

1) wdrażanie polityki równościowej w zakresie zarządzania i równości w gremiach 

decyzyjnych oraz zwiększenie świadomości równego traktowania bez względu na płeć, 

2) zapewnienie równości, w tym równości płci w realizacji procesów związanych z karierą 

zawodową oraz rekrutacją na studia, 

3) potrzebę uwzględniania perspektywy równości płci w badaniach naukowych  

i nauczaniu, 

4) przeciwdziałanie dyskryminacji i przemocy ze względu na płeć, 

5) równowagę między życiem zawodowym i prywatnym, 

- wprowadzam Plan na rzecz równości płci Akademii Tarnowskiej na lata 2023-2026 (dalej: 

Plan na rzecz równości płci), stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Nadzór i koordynację nad realizacją poszczególnych działań Planu na rzecz równości 

płci powierzam Prorektorowi ds. Nauki i Rozwoju.   

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej 

 

 


